
                                                                                                                                                                    

Архангельская область 

Шенкурский муниципальный район 

Муниципальное образование «Никольское» 

Совет депутатов третьего созыва 

2 (Вторая) внеочередная сессия 

 

РЕШЕНИЕ  
 

16 ноября 2021 года                                                                                            № 7 
 

д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области 

 

Об образовании постоянных комиссий в Совете депутатов                    

МО «Никольское» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения «Никольское», регламентом 

Совета депутатов муниципального образования «Никольское», 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Образовать в Совете депутатов муниципального образования 

«Никольское» третьего созыва постоянные комиссии в следующем составе: 

Комиссия по бюджету и экономике: 

Вальков Анатолий Арсеньевич – председатель комиссии; 

Мозгалева Ирина Александровна, член комиссии; 

Саладин Сергей Николаевч, член комиссии, 

Брыксин Василий Николаевич, член комиссии. 

 

Комиссия по законодательству и местному самоуправлению: 

Добрынин Виктор Николаевич, председатель комиссии; 

Аншуков Геннадий Михайлович, член комиссии; 

Глазачев Сергей Михайлович, член комиссии; 

Червяков Василий Петрович, член комиссии. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Никольский вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

Шенкурского муниципального района. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня  его опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Никольское»                                                                            Л.В. Угловая 
 

Глава МО «Никольское»                                           О.А. Костин 


